סיכומו של דבר: סוג העבירה שביצע הנאשם, טיבה וחומרתה, אי נטילת אחריות מלאה מצדו לעבירה, והיעדר המלצה מצד שירות המבחן להימנע מהרשעתו של הנאשם, בצירוף היעדרן של נסיבות אישיות יוצאות דופן – כל אלו, בהתקבצם יחד, מחייבים הרשעתו של הנאשם בדין, ואני מרשיעה אותו בדין בהתאם.

ניתנה היום, ד' חשון תשע"ד, 08 אוקטובר 2013, במעמד הצדדים.

שולמית דותן, נשיאה